

Zmluva o dielo č. /2017

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Košariská
Sídlo:	Košariská 78, 906 15 Košariská
Štatutárny zástupca:	Mgr. Anna Abramovičová, starostka
IČO:	00309621
DIČ:	2021081480
Kontaktná osoba :	Mgr. Anna Abramovičová, starostka
Telefón:	+421 905 334 994
Email :	kosariska@stonline.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	MYproject SK s.r.o.
Sídlo:	Orgovánová 6, 917 02 Trnava
Štatutárny zástupca:	Ing. Andrej Martinkovič
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvy:	Ing. Andrej Martinkovič
v technických veciach:	Ing. Ladislav Ježo
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
IBAN:	SK35 1100 0000 0029 4446 4944
IČO:	45 933 294
DIČ:	2023188354
IČ DPH:	SK2023188354
Telefón:	+421903252240
Registrácia:	Obchodný register OS Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. 35479/T

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Právny predpis

Zmluva o dielo sa uzatvára podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet plnenia zmluvy

3.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela: „**Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská**“ Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy, a to za podmienok uvedených v tejto zmluve.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet uvedený v bode 3.1 tohto článku zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, podľa zadania na základe výkazu výmer a za podmienok dohodnutých v zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN.

3.3 Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní.

Článok IV. Miesto plnenia

Miestom plnenia zmluvy je „**Dom smútku, Košariská 255, 906 15 Košariská**“

Článok V. Cena diela a rozsah prác

5.1. Cena diela v celom rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cena za predmet zmluvy je stanovená vrátane 20 % DPH, cla, dovoznej príirážky a iným zákonom stanovených príplatkov a poplatkov. Zmluvná cena je konečná. Stavebné dielo bude zhotoviteľom vykonané v ponúknutej cene a v požadovanej kvalite.

5.2. Cena predmetu tejto zmluvy je stanovená v nasledovnom členení:

P.č.	Dielo/stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR S DPH
1.	„Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská“	105 850,06,-	21 170,01,-	127 020,07,-

5.3. Cena je viazaná na výkaz výmer, ktorý predložil objednávateľ ako podklad do súťaže, čo je do kvality a množstiev podrobne špecifikované ponukovým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1. tejto zmluvy. Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a stavebno-montážnych prác, zodpovedajúce STN a všeobecne záväzným predpisom vo výstavbe.

5.4 V cene uvedenej v ods. 2 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných v projektovej dokumentácii,
- všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

Článok VI. Práce nad rámec zmluvy vyvolané objednávateľom

6.1. V prípade zmeny rozsahu prác, vyvolaných objednávateľom tieto budú odsúhlasené za nasledovných podmienok:

- na základe záznamu v stavebnom denníku, že objednávateľ požadoval stavebné a montážne práce a dodávky, ktoré neboli obsiahnuté v projektovej dokumentácii resp. požadoval napr. zmenu materiálov, atď.
- v prípade súhlasu zainteresovaných (objednávateľ, projektant, zhotoviteľ) so zmenou, vypracuje zhotoviteľ dodatok k rozpočtu podľa požiadaviek objednávateľa.

Dodatok k rozpočtu bude podkladom pre spracovanie dodatku k tejto zmluve, po odsúhlasení ktorého zhotoviteľ pristúpi k realizácii naviac prác.

6.2. Pre ocenenie výkazu výmer u naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:

- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte resp. v ocenených odchýlkach bude používať ceny z týchto rozpočtov
- b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytovali predloží zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny, ktorú musí objednávateľ odsúhlasiť

6.3. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo nerealizovať naviac práce vyvolané objednávateľom, v prípade, ak objednávateľ nebude dodatky, viažuce sa ním vyvolané naviac práce na predmet zmluvy akceptovať.

Článok VII. Čas plnenia

7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v článku III. tejto zmluvy zhotoviť takto:

7.1.1. Termín splnenia predmetu zmluvy je 150 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi.

7.1.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s lehotou výstavby diela po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota výstavby predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku.

7.2. V prípade zmeny riešenia zo strany objednávateľa, ktorá si vyžaduje zmenu diela, sa lehota výstavby predlži úmerne o dobu potrebnú na realizáciu tejto zmeny.

7.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

7.4 Trvanie zmluvy do 31.12.2019

Článok VIII. Zoznam zodpovedných osôb

Zoznam osôb zodpovedných za riadenia stavebných prác pri realizácii predmetu tejto zmluvy o dielo:

Za zhotoviteľa: Ing. Ladislav Ježo

Článok IX.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenia stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

9.1. Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Stavba sa realizuje na zodpovednosť zhotoviteľa, počas realizácie stavby, zhotoviteľ zodpovedá za škody ktoré môžu nastať počas vykonávania.

9.2. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenie vedení a zariadení, ktoré nebudú vytýčené pri odovzdávaní staveniska.

9.3. Všetky zmeny a navyše práce je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela.

9.4. Objednávateľ sa zaväzuje vyjadriť svoje stanovisko k predloženému súpisu vykonaných prác do troch dní odo dňa jeho predloženia.

9.5 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov na stavbe počas celého jej priebehu ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP.

9.7. Zhotoviteľ je povinný plniť podmienky týkajúce sa vyjadrení verejnoprávných orgánov a organizácií ako aj podmienky, za ktorých bolo vydané stavebné povolenie a všeobecne záväzné predpisy pre stavebnú činnosť.

9.8. Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.

9.9. Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko len pokiaľ sú poverení funkciou stavebného dozoru alebo inou kontrolnou a dozornou činnosťou len na základe súhlasu zhotoviteľa.

9.10. Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškani.

9.11. Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne sedem pracovných dní vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.

9.12. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.

9.13. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá dielo objednávateľovi a objednávateľ je povinný ukončené dielo prevziať, ak sa nevyskytli také vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.

9.14. Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:

- Zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady.
- Ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
- Drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia.
- Pri preberaní diela zistené prípadné drobné nedorobky, ktorých charakter umožňuje užívanie diela, nie sú dôvodom neprevzatia hotového diela objednávateľom.

9.15. Na odovzdávacom – preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky stavby.

9.16. Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní predmetu zmluvy usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

9.17. Bez predchádzajúcej dohody nesmie objednávateľ, resp. užívateľ dielo užívať, ktoré nebolo odovzdané a prevzaté. Za neoprávnené užívanie sa nepovažuje prípad, keď objednávateľ, alebo jeho zmluvný partner vykonáva na neprevzatej dodávke práce podľa projektovej dokumentácie, alebo komplexné skúšky zabudovaných a namontovaných technologických zariadení, ktoré nie sú predmetom plnenia zhotoviteľa.

9.18. Zhotoviteľ nezodpovedá za škody, ktoré vzniknú pre predčasnú užívanie stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli a boli preukázateľne spôsobené zo strany objednávateľa. Zhotoviteľ ich na základe vzájomnej dohody a dodatku k zmluve odstráni na náklady objednávateľa.

9.19. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať pri realizácii diela podmienky určené príslušným stavebným úradom v stavebnom povolení.

Článok X. Platobné podmienky

10.1. Počas realizácie diela bude zhotoviteľ fakturovať predmet zmluvy 1 krát mesačne. Podkladom pre vyhotovenie faktúry bude zhotoviteľom vyhotovený súpis zmluvne dohodnutých a vykonaných prác a dodávok písomne odsúhlasený zástupcom objednávateľa a ocenený jednotkovými cenami z ponukového rozpočtu zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1. tejto zmluvy.

10.2. Zhotoviteľ predloží technickému dozoru súpis vykonaných prác a dodávok na potvrdenie v posledný deň mesiaca. Súpis vykonaných prác, vrátane ich ocenenia, schvaľuje objednávateľ po predchádzajúcom odsúhlasení technickým dozorom do troch pracovných dní. Ak objednávateľ v stanovenej lehote súpis vykonaných prác neschváli alebo neuvedie dôvody jeho neschválenia, platí nevyvrátiteľná domnienka, že súpis zhotoviteľa je objednávateľom schválený.

10.3. Na základe potvrdeného súpisu zmluvne dohodnutých a vykonaných prác a dodávok vyhotoví zhotoviteľ faktúru – daňový doklad a doručí ju na adresu objednávateľa.

10.4. Faktúry vystavené zhotoviteľom musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť prevzatím daňového dokladu.

10.5. Lehota splatnosti všetkých vystavených faktúr zhotoviteľom je 60 dní od jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

Článok XI. Zodpovednosť za vady a záruky

11.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.

11.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

11.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ, ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť, alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použití trval. Zhotoviteľ tak isto nezodpovedá za vady, spôsobené dodržiavaním nevhodných pokynov daných objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní písomne trval alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.

11.4. Záručná doba na stavebné práce je 60 mesiacov od odovzdania a prevzatia diela. Na tovary a zariadenia platí záruka daná výrobcom.

11.5. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou.

11.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia reklamovaných objednávateľom do 15 dní odo dňa reklamácie, ak nedôjde k obojstranne dohode o inom termíne.

11.7. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.

Článok XII. Zmluvné pokuty a sankcie

12.1. V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá zrealizovaný predmet zmluvy v zmluvnom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

12.2. V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka.

Článok XIII. Odstúpenie od zmluvy

13.1. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

13.2. Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.

13.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne.

13.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú tieto skutočnosti:

- ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami zmluvy prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení zmluvy,
- ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať predmet zmluvy v rozpore s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy, ak ide o vady, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primerane poskytnutej lehote.

Článok XIV. Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

14.1. Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne zástupcami oboch zmluvných strán.

14.2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.

14.3. Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky.

14.4. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankciované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XV. Stavebný denník

15.1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.

15.2 Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.

15.3 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.

15.4 V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

15.5 Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

Článok XVI. Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia

16.1. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.

16.2. Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k tejto dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu príslušného obchodného súdu podľa sídla obžalovaného, v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.

16.3. Zmluvu môžu zmluvné strany meniť len písomnými obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.

16.4. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

16.5. Ďalšie zmluvné podmienky, ktoré nie sú špecifikované v tejto zmluve, sú predmetom rokovania pri podpise zmluvy medzi zhotoviteľom a objednávateľom v rozsahu ustanovení platného Obchodného zákonníka a právnych predpisov upravujúcich rozpočtové hospodárenie objednávateľa a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

16.6. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku pre projekt a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetkú potrebnú súčinnosť.

16.7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni obdržania Rozhodnutia o pridelení finančných prostriedkov z Pôdohospodárskej platobnej agentúry, nie však skôr ako dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Objednávateľ bezodkladne upovedomí zhotoviteľa o tejto skutočnosti. Zmluva môže nadobudnúť účinnosť aj v časti, pokiaľ pridelená dotácia spolu s požadovanou spoluúčasťou objednávateľa nebude kryť realizáciu celého diela, za predpokladu, že sa zmluvné strany písomne dohodnú o vecnom rozsahu vo vzťahu ku ktorému táto zmluva nadobudne účinnosť.

16.8 Zhotoviteľ počas doby plnenia zamestná minimálne jednu osobu, ktorá spĺňa minimálne dva z nasledujúcich predpokladov:

- a) Má trvalý pobyt a žije v obci, v ktorej je stavba realizovaná;
- b) Po dobu viac ako šesť po sebe nasledujúcich mesiacov neboli zamestnané inak ako prácou vykonávanou pri aktivačnej činnosti, alebo prácou vykonávanou prostredníctvom dohody o vykonaní práce alebo dohody o pracovnej činnosti
- c) Patria k rómskemu etniku

16.9. Súčasťou tejto zmluvy je:

- príloha č. 1. Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

V Trnave dňa 21.11.2017


[Redacted signature area]
za objednávateľa



MYpr
Orgová
IČO: 48 933 2
D

Ing. A. T.

[Redacted signature area]
za zhotoviteľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09691F1

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

JKSO:
Miesto: Košariská

KS:
Dátum: 21.11.17

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

IČO: 45933294
IČO DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	105 850,06
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 105 850,06

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	105 850,06	21 170,01

Cena s DPH v EUR 127 020,07

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: *L. M. Lohz* Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: *21/11/2017* Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09691F1

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Miesto: Košariská

Dátum: ###

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia
Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	105 850,06	127 020,07
01	Rekonštrukcia strechy	63 733,18	76 479,82
02	Okapový chodník	13 228,51	15 874,21
03	Úprava vonkajších schodov	13 420,18	16 104,22
05	Bleskozvod	4 159,34	4 991,21
06	Výmena okien	11 308,85	13 570,62
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Prieskumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00
	Umelecké diela	0,00	0,00
	Vedľajšie náklady	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	VIII. Rezerva	0,00	0,00
	IX. Ostatné investície	0,00	0,00
	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00
	Prevádzkové náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 850,06	127 020,07



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 01 - Rekonštrukcia strechy

JKSO:
Miesto: Košariská

KS:
Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

IČO: 45933294
IČO DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 733,18
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	63 733,18
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	63 733,18
	12 746,64

Cena s DPH v EUR 76 479,82

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 21. 11. 2017 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21/11/2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 01 - Rekonštrukcia strechy

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	63 733,18
HSV - Práce a dodávky HSV	5 562,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 562,86
PSV - Práce a dodávky PSV	40 249,07
712 - Izolácie striech	1 273,35
713 - Izolácie tepelné	3 953,95
762 - Konštrukcie tesárske	12 919,95
764 - Konštrukcie klampiarske	20 456,69
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 516,15
783 - Dokončovacie práce - nátery	128,99
M - Práce a dodávky M	2 930,40
21-M - Elektromontáže	2 930,40
OST - Ostatné	14 990,85
001 - Ostatné	14 990,85
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 733,18



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 01 - Rekonštrukcia strechy

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 733,178

HSV - Práce a dodávky HSV

5 562,859

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 562,859

1	K	942941021	Montáž lešenia ťaž.radov.s podlahami z dosiek, šírky 2,00-2,50 m, pri zat'.plochy 3kPa, výšky do 10 m	m2	257,480	4,170	1 073,692
2	K	942941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia výšky do 10 m	m2	257,480	2,190	563,881
3	K	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zataž.plochy do 3 kPa výšky do 10m	m2	257,480	2,410	620,527
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,705	9,130	207,297
5	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,705	6,470	146,901
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,705	9,180	208,432
7	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,410	1,030	46,772
8	K	979089611	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), nebezpečné	t	22,705	55,400	1 257,857
9	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	287,500	1 437,500

PSV - Práce a dodávky PSV

40 249,069

712 - Izolácie striech

1 273,349

10	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojrstrovej, -0,01000t	m2	30,180	0,780	23,540
11	K	712460030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami s lepením spoju	m2	19,510	8,920	174,029
12	M	2833000160	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š. 1,3m modrá, červená, zelená	m2	23,412	5,970	139,770
13	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	22,437	1,120	25,129
14	K	712863240	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na atiku so zváraným spojom	m2	10,670	10,120	107,980
15	M	2833000160	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š. 1,3m modrá, červená, zelená	m2	12,270	5,970	73,252
16	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	12,270	1,120	13,742
17	K	712980030	Položenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	252,530	1,140	287,884
18	M	6315206000	Parozábrana	m2	290,410	1,440	418,190

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,328	29,980	9,833

713 - Izolácie tepelné

3 953,947

20	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmí	m2	222,350	2,610	580,334
21	M	6313670604	ISOVER Uni kamenná vlna hrúbka 180 mm	m2	233,468	14,450	3 373,613

762 - Konštrukcie tesárske

12 919,949

22	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	182,000	1,820	331,240
23	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	193,080	2,210	426,707
24	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	42,260	2,590	109,453
25	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	182,000	6,690	1 217,580
26	M	6053301700	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' I dl. 400-650cmxhr. 120mmxš. 120-180mm	m3	2,402	254,020	610,156
27	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	193,080	9,160	1 768,613
28	M	6053279600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A dl. 100-395cmxhr. 120mmxš. 120-180mm	m3	7,009	273,660	1 918,083
29	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	42,260	10,110	427,249
30	M	6051594100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' I dĺžky 200-375cm 200x200mm	m3	2,324	297,450	691,274
31	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	222,350	1,310	291,279
32	K	762342203	Montáž kontralatovania a latovania	m2	411,249	1,440	592,199
33	M	60510368001	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 30mm x š. 50mm a	m3	2,090	252,100	526,889
34	K	762342203	Montáž kontralatovania a latovania	m2	222,350	1,440	320,184
35	M	60510368001	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 30mm x š. 50mm a	m3	2,290	252,100	577,309
36	K	762342210	Montáž debnenia striech	m2	222,350	1,250	277,938
37	M	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	5,320	275,660	1 466,511
38	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	222,350	0,730	162,316
39	K	762810046	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	30,180	16,040	484,087
40	K	762811811	Demontáž záklonov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	222,350	0,980	217,903
41	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	12,337	40,770	502,979

764 - Konštrukcie klampiarske

20 456,690

42	K	764171306	Strešná krytina lakoplast vrátane doplnkov	m2	222,350	68,520	15 235,422
43	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	19,500	0,870	16,965

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	18,000	0,620	11,160
45	K	7644308101	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 320 mm, -0,00142t	m	21,200	1,150	24,380
46	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	78,100	1,150	89,815
47	K	7644308501	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 860 mm, -0,00337t	m	16,000	1,440	23,040
48	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	11,000	0,850	9,350
49	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	10,000	1,570	15,700
50	K	764453864	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	5,000	1,010	5,050
51	K	7647311131	Oplechovanie múrov rš 320 mm	m	21,200	21,790	461,948
52	K	7647311132	Oplechovanie múrov rš 330 mm	m	16,700	22,950	383,265
53	K	7647311141	Oplechovanie múrov rš 430 mm	m	61,400	26,350	1 617,890
54	K	7647311171	Oplechovanie múrov rš 860 mm	m	16,000	39,190	627,040
55	K	7647511131	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 125 mm	m	11,000	51,630	567,930
56	K	7647511221	Odpadné rúry spodný diel BUTK D 125 mm	ks	5,000	47,020	235,100
57	K	7647511331	Odpadné rúry koleno BK D 125 mm	ks	10,000	35,400	354,000
58	K	764761122	Žlaby podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	19,500	39,930	778,635

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 516,145

59	K	765323830	Demontáž z AZC vlnoviek do sute na drevenej alebo ocelevej konštrukcii, -0,02200t	m2	222,350	6,580	1 463,063
60	K	765328813	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny vlnitej, 0,01700t	m	19,660	2,700	53,082

783 - Dokončovacie práce - nátery

128,989

61	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	19,633	3,520	69,108
62	K	7837822031	Oprášenie povrchu jestvujúceho krovu pred náterom	m2	19,633	3,050	59,881

M - Práce a dodávky M

2 930,400

21-M - Elektromontáže

2 930,400

63	K	E001	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	kompl	1,000	2 930,400	2 930,400
----	---	------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

OST - Ostatné

14 990,850

001 - Ostatné

14 990,850

65	K	0011	Inšpekcia výskytu azbestu	kpl	1,000	5 036,160	5 036,160
66	K	0012	Rámcový projekt sanácie	kpl	1,000	3 048,500	3 048,500
67	K	0013	Supervízia sanácie azbestu	kpl	1,000	6 906,190	6 906,190

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 02 - Okapový chodník

JKSO:
Miesto: Košariská

KS:
Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

IČO: 45933294
IČO DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 228,51
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 228,51
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 228,51	2 645,70
Cena s DPH		v	EUR	15 874,21

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

21. 11. 2017

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

21/11/2017

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 02 - Okapový chodník

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ:

Ing. Milan Durec Harmónia

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 228,51
HSV - Práce a dodávky HSV	12 818,23
1 - Zemné práce	7 494,19
2 - Zakladanie	291,07
5 - Komunikácie - Cementobetónová plocha	2 129,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	372,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 149,12
99 - Presun hmôt HSV	1 381,97
PSV - Práce a dodávky PSV	410,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	410,29
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 228,51



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 02 - Okapový chodník

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 228,514

HSV - Práce a dodávky HSV

12 818,227

1 - Zemné práce

7 494,189

1	K	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	2,560	178,040	455,782
2	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	10,400	11,070	115,128
3	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	10,400	1,170	12,168
4	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	29,583	87,700	2 594,429
5	K	132311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	29,583	16,030	474,215
6	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	29,583	8,200	242,581
7	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	29,583	7,910	234,002
8	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	39,980	9,360	374,213
9	K	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	639,680	0,500	319,840
10	K	167101102	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	39,980	2,050	81,959
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66,760	38,120	2 544,891
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	99,958	0,450	44,981

2 - Zakladanie

291,066

13	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm vrátane obalenia geotextíliou	m	104,700	2,780	291,066
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

5 - Komunikácie - Cementobetónová plocha

2 129,128

14	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	267,508	0,980	262,158
15	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	307,630	1,110	341,469
16	K	5612411111	Stabilizácia cementocá CBGM C5/6 120mm	m2	26,000	14,880	386,880
17	K	5648611111	Zásyp zo štrkodrvy triedený kameň	m3	7,058	44,270	312,458

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	596911112	Kladienie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	26,000	16,120	419,120
19	M	5922901940	SEMMELOCK CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	27,300	14,910	407,043

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

372,757

20	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	8,691	42,890	372,757
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 149,122

21	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	89,700	7,540	676,338
22	M	592174531	Obrubník betónový ABO 1-15 100/25/15	ks	94,180	5,020	472,784

99 - Presun hmôt HSV

1 381,965

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,943	30,080	1 381,965
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

410,287

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

410,287

24	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti Nopova fólia vrátane ukončujúcej lišty	m2	94,230	4,310	406,131
25	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,155	26,810	4,156

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 03 - Úprava vonkajších schodov

JKSO:

Miesto: Košariská

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Projektant:

Ing. Milan Durec Harmónia

Spracovateľ:

Ing. Milan Durec Harmónia

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.11.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 45933294

IČO DPH: SK2023188354

IČO: 33946965

IČO DPH: SK1028226166

IČO: 33946965

IČO DPH: SK1028226166

Náklady z rozpočtu				13 420,18
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 420,18
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 420,18	2 684,04
Cena s DPH		v	EUR	16 104,22

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 03 - Úprava vonkajších schodov

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 420,18
HSV - Práce a dodávky HSV	935,82
2 - Zakladanie	382,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	551,86
99 - Presun hmôt HSV	1,47
PSV - Práce a dodávky PSV	12 484,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 247,69
771 - Podlahy z dlaždíc	6 236,68
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 420,18



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 03 - Úprava vonkajších schodov

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 420,182

HSV - Práce a dodávky HSV

935,815

2 - Zakladanie

382,482

1	K	289902121	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	16,200	23,610	382,482
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

551,859

2	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,340	3,360	85,142
3	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	16,200	3,010	48,762
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,425	11,330	38,805
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,625	0,380	32,538
6	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,425	9,180	31,442
7	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	102,750	1,030	105,833
8	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,425	1,490	5,103
9	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	34,250	0,310	10,618
10	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,425	4,030	13,803
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,425	52,500	179,813

99 - Presun hmôt HSV

1,474

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,049	30,080	1,474
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 484,367

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 247,688

13	K	7671128111	Demontáž zábradlia	m2	4,120	19,700	81,164
14	K	7671621501	Dodávka a montáž zábradlia nerezového	m	3,800	1 618,500	6 150,300
15	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,456	35,580	16,224

771 - Podlahy z dlaždíc

6 236,679

16	K	7712751071	Montáž schodiskových stupňov 350x170x2400mm	m	24,000	25,730	617,520
----	---	------------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	597641270011	Schodiskový stupeň z vláknobetónu	bm	26,400	166,920	4 406,688
18	K	7712751072	Montáž dlažby betónovej veľkoformátovej 1200x600x25mm	m2	3,600	31,330	112,788
19	M	59764127001	Veľkoformátová dlažba z vláknobetónu 1200x600x20mm	m2	3,600	265,950	957,420
20	K	7714410181	Montáž soklíkov z vláknobetónu	m	3,600	8,660	31,176
21	M	59763910001	Sokel z z vláknobetónu	m	3,672	26,050	95,656
22	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,893	17,280	15,431

VP - Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 05 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto: Košariská

KS:
Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

IČO: 45933294
IČO DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 159,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 159,34
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	4 159,34
	831,87
Cena s DPH	4 991,21

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

21. 11. 2017

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

21/11/2017

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 05 - Bleskozvod

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Tmava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 159,34
921 - Elektromontáže	2 648,70
946 - Zemné práce pri externých montážach	760,64
M - Práce a dodávky M	750,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	750,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 159,34



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 05 - Bleskozvod

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 159,340

921 - Elektromontáže

2 648,700

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	2,040	102,000
2	M	65	Hro.DROT FeZn 10 1bm=0.625kg	KG	40,000	3,340	133,600
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	2,650	21,200
4	M	3544247915	Štítok orientačný zemiaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	8,000	0,530	4,240
5	K	210220113	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	97,000	2,180	211,460
6	M	EBL000000203	Podpera vedenia na svetlíky a ocelové konštrukcie - PV32 - 45mm - Fe/Zn - 0,22kg	ks	97,000	2,900	281,300
7	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	6,950	27,800
8	M	EBL000000055	Zachytávacia tyč bez osadenia - JP15 - 1500mm/pr.18mm - Fe/Zn - 3,12kg	ks	4,000	19,310	77,240
9	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	8,000	7,920	63,360
10	M	2128	Hro.DJ 1 držiak zvod. tyče D-20	KS	8,000	2,750	22,000
11	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	1,890	45,360
12	M	34537	Hro.SS svorka s príložkou	KS	24,000	1,120	26,880
13	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	2,720	10,880
14	M	970	Hro.SZ svorka skúšob. D8-10	KS	4,000	2,920	11,680
15	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,440	27,520
16	M	970	Hro.SZ svorka skúšob. D8-10	KS	8,000	3,200	25,600
17	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	14,010	112,080
18	M	98753	Hro.OU 1,7m uholník ochr.	KS	8,000	15,600	124,800
19	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	16,000	5,350	85,600
20	M	18707	Hro.DOU KL.1 držiak L=120mm	KS	16,000	2,940	47,040
21	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	16,000	15,630	250,080
22	M	98760	Hro.ZT 2,0m fi 28, tyč uz.plná	KS	16,000	36,290	580,640
23	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	120,000	1,210	145,200
24	M	42519	Hro.drôt AlMgSi 8 1bm=0,135kg	KG	17,000	12,420	211,140

946 - Zemné práce pri externých montážach

760,640

25	K	460200155	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	32,000	21,310	681,920
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	460560155	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	32,000	2,460	78,720

M - Práce a dodávky M

750,000

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

750,000

27	K	2203304111	Revízia a revízna správa elektro	ks	1,000	750,000	750,000
----	---	------------	----------------------------------	----	-------	---------	---------

VP - Práce navyč

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 06 - Výmena okien

JKSO:
Miesto: Košariská

KS:
Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

IČO: 45933294
IČO DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČO DPH: SK1028226166

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 308,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 308,85

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	11 308,85
			2 261,77

Cena s DPH v EUR 13 570,62

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 21.11.2017 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21/11/2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 06 - Výmena okien

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ:

Ing. Milan Durec Harmónia

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 308,85
HSV - Práce a dodávky HSV	1 994,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 992,62
99 - Presun hmôt HSV	1,47
PSV - Práce a dodávky PSV	9 314,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 193,53
784 - Dokončovacie práce - maľby	121,23
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 308,85



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia v obci Košariská

Objekt: 06 - Výmena okien

Miesto: Košariská

Dátum: 21.11.2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, 917 02 Trnava

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 308,854

HSV - Práce a dodávky HSV

1 994,091

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 992,617

1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,478	3,360	85,606
2	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	11,464	20,900	239,598
3	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	36,200	3,350	121,270
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,291	11,330	150,587
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,910	0,380	50,506
6	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,291	9,180	122,011
7	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	398,730	1,030	410,692
8	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,291	1,490	19,804
9	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	132,910	0,310	41,202
10	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,291	4,030	53,563
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,291	52,500	697,778

99 - Presun hmôt HSV

1,474

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,049	30,080	1,474
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 314,763

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 193,529

28	K	7671131301P1	D+M zasklenej steny hliníkovej 2380x4030	ks	1,000	1 653,180	1 653,180
29	K	7671131301P2	D+M zasklenej steny hliníkovej 2350x3900	ks	1,000	3 928,050	3 928,050
30	K	7671131301P3	D+M zasklenej steny hliníkovej 2350x2830	ks	1,000	3 432,750	3 432,750
19	K	767631800	Demontáž okien a dverí pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, -0,06500t	m2	25,478	5,930	151,085
20	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,800	35,580	28,464

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovacie práce - maľby

121,234

21	K	784102271	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	18,650	2,100	39,165
22	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	18,650	0,840	15,666
23	K	784410610	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky nad 3, 80 m	m2	18,650	0,220	4,103
24	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	62,300	1,000	62,300

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

